

**ПЕРЕЧЕНЬ УСТАНОВЛЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ**

Адрес объекта: г. Воронеж, ул. Шишкова, д. 70

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Требуется	Цена, руб.	Сумма, руб.	Диагностика	Сумма	Замена
1	Извещатель пожарный дымовой ИП 212-141	шт.	256	50	320,00 Р	16 000,00 Р	100,00 Р	25 600,00 Р	12 500,00 Р
2	Блок релейный С2000-СП1	шт.	32	5	2 150,00 Р	10 750,00 Р	100,00 Р	3 200,00 Р	3 750,00 Р
3	ППКОП "Сигнал-20П SMD"	шт.	1			- Р	500,00 Р	500,00 Р	- Р
4	Контролер С2000М	шт.	1			- Р	100,00 Р	100,00 Р	- Р
5	Блок индикация С2000-БИ	шт.	1			- Р	100,00 Р	100,00 Р	- Р
6	Блок питания ИП-12	шт.	32	12	4 500,00 Р	54 000,00 Р	100,00 Р	3 200,00 Р	3 000,00 Р
7	АКБ 17 А/ч	шт.	32	32	2 400,00 Р	76 800,00 Р	50,00 Р	1 600,00 Р	3 200,00 Р
8	Оповещатель звуковой	шт.	64	10	250,00 Р	2 500,00 Р	50,00 Р	3 200,00 Р	2 500,00 Р
9	Оповещатель световой	шт.	34	10	200,00 Р	2 000,00 Р	50,00 Р	1 700,00 Р	2 500,00 Р
10	Привод электрический ВЛЕ 230-N3	шт.	32	5	23 000,00 Р	115 000,00 Р	500,00 Р	16 000,00 Р	7 500,00 Р
11	Извещатель пожарный ручной ИПР-513-10	шт.	32	10	250,00 Р	2 500,00 Р	100,00 Р	3 200,00 Р	2 500,00 Р
12	Кабельная система	шлейф	20				100,00 Р	2 000,00 Р	- Р
						<b>Оборудование на замену:</b>		<b>279 550,00 Р</b>	
								<b>60 400,00 Р</b>	<b>27 450,00 Р</b>

**Внутренний противопожарный водопровод**

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Требуется	Цена, руб.	Сумма, руб.	Диагностика	Сумма	Замена
1	Клапан пожарный	шт.	112	30	2 500,00 Р	75 000,00 Р			
2	Рукав пожарный лагексированный 20 м	шт.	112	112	3 500,00 Р	392 000,00 Р	100,00 Р	11 200,00 Р	15 000,00 Р
3	Корзина для рукава пожарного	шт.	112	60	450,00 Р	27 000,00 Р		- Р	500,00 Р
4	Замок в шкаф пожарный	шт.	112	80	150,00 Р	12 000,00 Р		- Р	- Р
5	Стекло в пожарный шкаф	шт.	112	50	100,00 Р	5 000,00 Р		- Р	4 000,00 Р
6	Наклейка на пожарный шкаф	шт.	112	112	100,00 Р	11 200,00 Р		- Р	2 500,00 Р
7	Пломба	шт.	112	112	50,00 Р	5 600,00 Р		- Р	- Р
						<b>Оборудование на замену:</b>		<b>527 800,00 Р</b>	
								<b>11 200,00 Р</b>	<b>46 950,00 Р</b>

ИТОГО Оборудование: 807 350,00 Р

ИТОГО Диагностика: 71 600,00 Р

ИТОГО Работы по замене оборудования: 74 400,00 Р

**ВСЕГО: 953 350,00 Р**